Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)

De: Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)

Envoyé : Le 21 avril 2020, 09:08

A: Harris, Emily (SPAC/PSPC)

Cc: Laycock, Tristan (SPAC/PSPC)

Objet : TR: Classeur de I'OGGO du 24 avril en date du 20 avril 20 h

p. j. : OGGO DM Binder for Feb 24 appearance_v-April 20 20h00.zip

De : Laura Corkill [mailto:Laura.Corkill@tpsgc-pwgsc.gc.ca

Envoyé : Le 20 avril 2020, 20:46

A: Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) <elliott.lockington@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC)
<tristan.laycock@canada.ca>; Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC) <chelsea.kusnick@canada.ca>

Cc: Lord, David (Ext.) <david.lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Christensen, Esther (Ext.) <esther.christensen@tpsgc-

pwgsc.gc.ca>; James Stott <James.Stott@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Sara Lacasse <Sara.Lacasse@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Corri
Barr <Corri.Barr@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Donovan Allen <Donovan.Allen@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Jocelyn Argibay
<Jocelyn.Argibay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Rouzana Mekhail <Rouzana.Mekhail@tpsgc-pwgsc.gc.ca>

Objet : Classeur de I'OGGO du 24 avril en date du 20 avril 20 h

Vous trouverez en piéce jointe le cahier d’'information de 'OGGO du 24 avril 2020 (veuillez ne pas tenir compte de la
coquille dans la date du nom du dossier).

Je vais essayer de vous transmettre les éléments manquants ce matin (ils sont en rouge ci-dessous).

Laura
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Comité permanent des opérations gouvernementales et des prévisions budgétaires
COVID-19

24 avril 2020, 11 ha13h
Emplacement : par vidéoconférence
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1. Déclaration préliminaire
2. Questions et réponses
3. Analyse des médias

4. Principaux thémes pour les réunions du Comité HESA



5. Notes biographiques sur les membres du comité
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Approvisionnement

6. Approvisionner le Canada dans le cadre de sa réponse face a la COVID-19
0 Besoins et les défis qui y sont liés
0 Actions prises par SPAC pour équiper les travailleurs essentiels
0 Roles et responsabilités des autres ministeres et organismes fédéraux
o Considérations futures

7. Vue d’ensemble des achats de SPAC et dates de livraison prévues des articles essentiels
0 Activité en cours
o Vue d’ensemble du total des contrats fédéraux a ce jour
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attente

8. Partenariats : Amazon et autres (arrangements logistiques)
9. Augmenter la capacité interne —mises ajour en attente
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0 Exigences futures en matiere de vérification et de rapports
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14. Réponse a la COVID-19

o Capacité de préparation (p. ex, entreposage et locaux a bureaux, outiller les Premiéres
Nations et les collectivités éloignées)

0 Maintenir la sécurité des batiments (y compris la préparation d’un retour au travail :
vider les systémes d’approvisionnement en eau, services de nettoyage, etc.)

o Ouvrages techniques
15. L’aprés COVID-19 pour la Direction générale des biens immobiliers
o De quoi aural'air la Direction générale des biens immobiliers aprés la COVID-19?

o0 De quoi avait-elle I'air dans le scénario de milieu de travail du gouvernement du
Canada?



Cité parlementaire
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o0 Incidence sur les autres projets de construction

0 Santé et sécurité

Bureau de la traduction

17. Réponse ala COVID-17
o Défis de la prestation de services en distanciation physique (p. ex., santé et
sécurité des employés)
0 Soutenir un Parlement virtuel
o Changements : 'apres COVID-19

Receveur général du Canada
18. Soutenir les paiements aux Canadiens et penser a la suite des choses

Phénix
19. Contexte actuel a la lumiere de la COVID-19

Approvisionnement militaire et maritime

20.Incidence de la COVID-19 sur les secteurs militaires et maritimes
21.Soutenir I'industrie de la défense dans les pays alliés

Autres organismes

22.Incidence de la COVID-19 sur la Société canadienne des postes
23.Incidence de la COVID-19 sur la Commission de la capitale nationale
24.Incidence de la COVID-19 sur la Société immobiliere du Canada
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